
Rezultati

Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 16. september 2015

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. JESENICE1997RAVNIK DOMEN 1,901. 827KR

GIM. JESENICE2000SILIČ MATIC 1,852. 784KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA2000HLASTEC DAVID 1,603. 570KR

GIM. JESENICE1997TARMAN ROK 1,554. 527KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA1998POVIRK JANEZ 1,555. 527KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA1997ZABRET MATEJ 1,306. 318KR

GIM. KRANJ2000PUŠČENIK MAJ NNKR

GIM. JESENICE1997NEVMANN MATEJ NNKR

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GSŠ RUDOLFA MAISTRA1999GRKMAN JURE 11,501. 745KR

BIC NAKLO1999JESENOVEC ALEŠ 12,152. 579KR

SŠ DOMŽALE1999URH BLAŽ 12,663. 463KR

GIM. JESENICE2000KAMŠEK IZIDOR ERAZEM 12,674. 461KR

GIM. JESENICE1997KADUNC ANDREJ NNKR

GIM. KRANJ1999SAJOVIC JAKA NNKR

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GSŠ RUDOLFA MAISTRA2000GRKMAN MATIJA 11,971. 623KR

GIM. KRANJ1998OSTERMAN NEJC 12,192. 569KR

BIC NAKLO1999VREČEK MATEJ 12,723. 451KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA1998HREN GAŠPER 12,874. 420KR

GIM. JESENICE1997ULANEC LUKA 12,895. 416KR
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 16. september 2015

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GSŠ RUDOLFA MAISTRA1999GRKMAN JURE 11,501. 745KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA2000GRKMAN MATIJA 11,972. 623KR

BIC NAKLO1999JESENOVEC ALEŠ 12,153. 579KR

GIM. KRANJ1998OSTERMAN NEJC 12,194. 569KR

SŠ DOMŽALE1999URH BLAŽ 12,665. 463KR

GIM. JESENICE2000KAMŠEK IZIDOR ERAZEM 12,676. 461KR

BIC NAKLO1999VREČEK MATEJ 12,727. 451KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA1998HREN GAŠPER 12,878. 420KR

GIM. JESENICE1997ULANEC LUKA 12,899. 416KR

GIM. JESENICE1997KADUNC ANDREJ NNKR

GIM. KRANJ1999SAJOVIC JAKA NNKR

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. JESENICE1997LIČEF MIHA 6:15,88431. 504KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA1998BOJANC KLEMEN 6:17,54762. 493KR

GIM. JESENICE2000JAN MIHA 6:28,17163. 426KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA2000BLAŽ MATIC 7:02,281174. 243KR

BIC NAKLO1999MILOST AMADEJ 7:12,791035. 197KR

GIM. JESENICE2000ČATAK DENIS 7:34,27226. 118KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA1997ŠKRTIČ MATEVŽ 7:38,791137. 104KR

GIM. KRANJ1999BIZJAK JAKOB NNKR

GIM. JESENICE1998PAHOR TIM NNKR

GIM. JESENICE1999ČRV VILI NNKR

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. JESENICE1998MAJER ANDRAŽ 55,541. 561KR

GIM. JESENICE1998ČERNE GREGOR MATIJA 1:00,772. 339KR

GIM. KRANJ2000ŠTERN MAKS 1:02,243. 286KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA2000ROSULNIK TADEJ 1:05,134. 196KR

BIC NAKLO1999BULC LUKA NNKR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA2000KAVČIČ JURE NNKR
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. KRANJ1997FERLAN ROK 50,991. 801KR

GIM. JESENICE2000MODRIČ ANŽE 59,662. 381KR

GIM. KRANJ2000LOGAR GAŠPER 1:01,863. 299KR

GIM. JESENICE1998JENSTERLE MAJ 1:02,444. 279KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA2000ZUPAN JURE 1:04,985. 200KR

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. KRANJ1997FERLAN ROK 50,991. 801KR

GIM. JESENICE1998MAJER ANDRAŽ 55,542. 561KR

GIM. JESENICE2000MODRIČ ANŽE 59,663. 381KR

GIM. JESENICE1998ČERNE GREGOR MATIJA 1:00,774. 339KR

GIM. KRANJ2000LOGAR GAŠPER 1:01,865. 299KR

GIM. KRANJ2000ŠTERN MAKS 1:02,246. 286KR

GIM. JESENICE1998JENSTERLE MAJ 1:02,447. 279KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA2000ZUPAN JURE 1:04,988. 200KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA2000ROSULNIK TADEJ 1:05,139. 196KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA2000KAVČIČ JURE NNKR

BIC NAKLO1999BULC LUKA NNKR

dijaki, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. JESENICE1997LOTRIČ MATIC 6,111. 733KR

GIM. KRANJ1997GRAŠIČ PETER 6,072. 725KR

GIM. JESENICE1997SLATNAR GREGA 5,193. 541KR

SŠ JESENICE1997PETEK LOJZE 4,984. 498KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA2000OMAHNA MATEJ 4,935. 488KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA2000CERAR NOEL 4,476. 394KR

GIM. JESENICE2000SIMJANOVSKI SAMO 3,997. 296KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA1997ŠUŠTAR JANEZ NNKR

16.9.2015, 10:26:56

Stran 3 od 10

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
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dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠ JESENICE1997PIVAČ HARIS 12,261. 661KR

GIM. JESENICE1998BRŠAR ERAZEM 11,362. 608KR

GIM. JESENICE1998BOGOŽALEC BOR 11,053. 590KR

SŠ DOMŽALE1997GRABNAR GREGOR 11,044. 589KR

SŠ DOMŽALE1997KOSMAČ ŽAN 10,375. 550KR

GIM. JESENICE1997DUČANOVIČ EDVIN 10,316. 546KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA1998KUNSTELJ MATIJA 9,927. 524KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA1998JURIČ JAN 9,128. 476KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA1998RAJTER JAN 9,109. 475KR

BIC NAKLO1996ZUPAN JAKA NNKR

GIM. JESENICE2000BOZOVIČAR LEONARD NNKR

GIM. KRANJ1997KOCJANČIČ JAKOB NNKR

GIM. KRANJ1995JAKUPAK LUKA NNKR

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. KRANJ1997MARŠ DOMEN 2:37,0931. 738KR

GIM. KRANJ2000MARKELJ ROK 2:40,01322. 687KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA1997GOLJA JANEZ 2:40,31153. 682KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA1999OBREZA DOMEN 2:50,1544. 524KR

BIC NAKLO1997MOČNIK JURIJ 2:53,7585. 471KR

GIM. JESENICE1998DOLAR LENART 2:54,76556. 457KR

SŠ DOMŽALE1999BELA KOČAR LUKA 2:55,09237. 452KR

GIM. JESENICE1997HUDOVERNIK VALTER 3:07,76758. 293KR

BIC NAKLO1999ZORE GREGOR 3:10,73189. 260KR

BIC NAKLO1999JEREB NEJC 3:11,564010. 252KR

GIM. JESENICE1997KLOBČIČ URBAN 3:14,691411. 220KR

GIM. JESENICE1997KOSOVELJ TADEJ 3:34,721712. 68KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA1998DRAGAR BLAŽ NNKR
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
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dijaki, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIM. KRANJGIM. KRANJ 45,931. 686KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRAGSŠ RUDOLFA MAISTRA 1 47,492. 598KR

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 48,183. 561KR

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 50,104. 465KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRAGSŠ RUDOLFA MAISTRA 2 54,275. 286KR

SŠ DOMŽALESŠ DOMŽALE 54,956. 261KR

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠ DOMŽALE1998PODBEVŠEK TEA 12,891. 823KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA2000DROLC NIKA 13,622. 696KR

BIC NAKLO2000FLEŽAR MARUŠA 13,963. 641KR

GIM. KRANJ1998FRANTAR ANJA 14,054. 626KR

GIM. JESENICE1998KLINCOV TIJA 14,265. 594KR

GIM. JESENICE1997DOLŽAN AJDA 14,816. 512KR

BIC NAKLO1998LAVTAR MIRA 15,047. 480KR

SŠ JESENICE1999NJEŽIĆ SARA 17,388. 211KR

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠ JESENICE2000LUKANC NINA 13,111. 783KR

GIM. KRANJ2000VEHAR NAJA 14,062. 625KR

SŠ JESENICE2000ARH MARTINA 14,603. 543KR

GIM. JESENICE1998KAŠCA MINA 15,104. 472KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA1998MOŽIC NIKA 15,145. 466KR

BIC NAKLO1997ŠEBAT META 15,166. 464KR

GIM. JESENICE2000POLANEC ALJA NNKR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA2000FLERIN KLARA NNKR
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
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skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠ DOMŽALE1998PODBEVŠEK TEA 12,891. 823KR

SŠ JESENICE2000LUKANC NINA 13,112. 783KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA2000DROLC NIKA 13,623. 696KR

BIC NAKLO2000FLEŽAR MARUŠA 13,964. 641KR

GIM. KRANJ1998FRANTAR ANJA 14,055. 626KR

GIM. KRANJ2000VEHAR NAJA 14,066. 625KR

GIM. JESENICE1998KLINCOV TIJA 14,267. 594KR

SŠ JESENICE2000ARH MARTINA 14,608. 543KR

GIM. JESENICE1997DOLŽAN AJDA 14,819. 512KR

BIC NAKLO1998LAVTAR MIRA 15,0410. 480KR

GIM. JESENICE1998KAŠCA MINA 15,1011. 472KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA1998MOŽIC NIKA 15,1412. 466KR

BIC NAKLO1997ŠEBAT META 15,1613. 464KR

SŠ JESENICE1999NJEŽIĆ SARA 17,3814. 211KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA2000FLERIN KLARA NNKR

GIM. JESENICE2000POLANEC ALJA NNKR

dijakinje, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. JESENICE1999MALEJ PRAPROTNIK TRINA 5,431. 865KR

GIM. KRANJ1998RAHNE PETRA 5,222. 821KR

GIM. JESENICE1999PETERLIN LARA 4,853. 743KR

BIC NAKLO2000BOHINC JERA 4,584. 686KR

GIM. KRANJ1999ŠKRABA TAJDA 4,475. 663KR

SŠ JESENICE1999ŽABERL ANJA 4,446. 657KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA2000SITAR SARA 4,177. 601KR

GIM. JESENICE1998UREMOVIČ MONIKA 4,098. 584KR

BIC NAKLO2000DEMŠAR TIA 3,939. 551KR

SŠ JESENICE1999FAJFAR ALEKSANDRA 3,9010. 545KR

SŠ JESENICE2000OCEPEK KARIN 3,8411. 532KR

GIM. JESENICE2000NEMEC NADJA NNKR

SŠ DOMŽALE1998PODBVEŠEK TEA NNKR
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
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dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. JESENICE1997MULEJ MANCA 8,911. 505KR

BIC NAKLO2000ŠKOF LANA 8,552. 483KR

SŠ JESENICE1997HUSKIĆ SANDRA 8,203. 462KR

GIM. JESENICE1997ARH SAŠA 8,114. 457KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA1999BRUDERMAN SANDRA 7,755. 435KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA1999KRAMŽAR ŽIVA 7,706. 432KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA1999RAVNIKAR NEŽA 7,637. 428KR

GIM. JESENICE1998ARNEŽ NINA 7,358. 411KR

SŠ JESENICE2000STARE KATJA 6,459. 358KR

GIM. JESENICE2000ZAVRL KATARINA NNKR

SŠ JESENICE1999KAVALAR LUCIJA NNKR

GIM. JESENICE1998PFAJFER TJAŠA NNKR

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. JESENICE1999MOHORIČ SARA 1:01,471. 788KR

GIM. JESENICE2000HUDOVERNIK REBEKA 1:07,362. 609KR

GIM. KRANJ2000ŠKOF ŠPELA 1:08,093. 588KR

BIC NAKLO2000MOKOREL ELIZABETA 1:17,644. 350KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA1998PESTOTNIK NIKA 1:22,055. 261KR

SŠ JESENICE1998JERAJ ANJA 1:41,066. 26KR

SŠ DOMŽALE1998ZUPIN AGATA NNKR

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. KRANJ1999MERZEL MANCA 1:02,581. 753KR

GIM. KRANJ2000ROŽMAN URŠA 1:03,652. 719KR

BIC NAKLO1997KOPRIVNIK MELITA 1:11,433. 498KR

GIM. JESENICE1999POTOČAR KATJA 1:12,024. 483KR

SŠ JESENICE1999ZORC-ČIZMIĆ MANCA 1:16,895. 367KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA2000FLERIN KLARA 1:19,516. 311KR

SŠ JESENICE1997HEGEDIĆ PIA 1:25,007. 209KR
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
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skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. JESENICE1999MOHORIČ SARA 1:01,471. 788KR

GIM. KRANJ1999MERZEL MANCA 1:02,582. 753KR

GIM. KRANJ2000ROŽMAN URŠA 1:03,653. 719KR

GIM. JESENICE2000HUDOVERNIK REBEKA 1:07,364. 609KR

GIM. KRANJ2000ŠKOF ŠPELA 1:08,095. 588KR

BIC NAKLO1997KOPRIVNIK MELITA 1:11,436. 498KR

GIM. JESENICE1999POTOČAR KATJA 1:12,027. 483KR

SŠ JESENICE1999ZORC-ČIZMIĆ MANCA 1:16,898. 367KR

BIC NAKLO2000MOKOREL ELIZABETA 1:17,649. 350KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA2000FLERIN KLARA 1:19,5110. 311KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA1998PESTOTNIK NIKA 1:22,0511. 261KR

SŠ JESENICE1997HEGEDIĆ PIA 1:25,0012. 209KR

SŠ JESENICE1998JERAJ ANJA 1:41,0613. 26KR

SŠ DOMŽALE1998ZUPIN AGATA NNKR

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. KRANJ1998PODLOGAR MONIKA 1,601. 818KR

SŠ JESENICE1997ZUPAN PIA 1,502. 724KR

GIM. JESENICE2000OMANOVIČ NEJA 1,403. 630KR

SŠ JESENICE1997ŠOLAR TINA 1,403. 630KR

GIM. JESENICE1999LIČEF KAJA 1,305. 538KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA1998HRIBAR BLAŽKA 1,306. 538KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA2000SVETEC ZALA 1,207. 446KR

SŠ JESENICE1997ČEH TEJA 1,208. 446KR

GIM. JESENICE1998POGAČAR MAJA NNKR
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dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠ DOMŽALE1999PAVLIČ HREN NINA 3:10,62511. 742KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA2000VRTAČIČ TJAŠA 3:11,65852. 731KR

GIM. JESENICE2000KERŠTAJN MAJA 3:20,80713. 637KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA1998PEVEC LUCIJA 3:21,96104. 626KR

GIM. JESENICE1998PETERNELJ ALENKA 3:22,8155. 617KR

GIM. JESENICE1997KOBENTAR ZALA 3:23,59426. 610KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRA2000PERKO GAJA 3:24,601137. 600KR

GIM. JESENICE1999ŽERJAV NEŽA 3:31,78398. 533KR

SŠ JESENICE2000MODRIJAN PIJA 3:49,74589. 383KR

SŠ JESENICE1999NASTRAN ŠPELA 3:55,0410210. 344KR

BIC NAKLO1997RODE TAJDA 4:05,123711. 275KR

SŠ JESENICE1999PRISTOV KATARINA 4:42,499012. 86KR

GIM. KRANJ1998MOHORIČ VERONIKA NIKA NNKR

dijakinje, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 1 51,561. 847KR

GIM. KRANJGIM. KRANJ 53,202. 788KR

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 2 57,033. 659KR

SŠ JESENICESŠ JESENICE 1 59,784. 574KR

GSŠ RUDOLFA MAISTRAGSŠ RUDOLFA MAISTRA 1:01,485. 524KR

SŠ JESENICESŠ JESENICE 2 1:02,196. 503KR

SŠ DOMŽALESŠ DOMŽALE NNKR
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
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EKIPNI REZULTATI

dijaki

 (GIM. JESENICE) 81431.

 (GSŠ RUDOLFA MAISTRA) 72832.

 (GIM. KRANJ) 45053.

 (SŠ DOMŽALE) 23154.

 (BIC NAKLO) 19585.

 (SŠ JESENICE) 11596.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina cona odriva, 
krogla, višina

dijakinje

 (GIM. JESENICE) 83421.

 (SŠ JESENICE) 65792.

 (GSŠ RUDOLFA MAISTRA) 60673.

 (GIM. KRANJ) 58134.

 (BIC NAKLO) 39645.

 (SŠ DOMŽALE) 15656.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina
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